2019年２月 12日

各  位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者名 代表取締役社長  池内 比呂子

（コード番号：7037 東証マザーズ

・福証Ｑ－Ｂｏａｒｄ）

問合せ先 取締役管理本部長 吉 野 晴 彦

（ TEL. 092-263-3550）

配当方針の決定（期末配当の実施）及び 2019年 12月期の配当予想に関するお知らせ

  当社は、本日（2019年２月12日）開催の取締役会において、配当方針の決定（期末配当）について決議し、

2019年12月期の配当予想を下記のとおりといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当方針の決定（期末配当の実施）及び理由

当社は、利益配分につきましては、将来の事業展開と財務体質強化のため必要な内部留保を確保しつつ、安

定的な配当を継続して実施していくことを基本方針としております。また、期末配当として年１回の剰余金の

配当を行うことを基本方針としておりますが、事業拡大に向けた設備投資や財務体質の強化等を優先し、創業

以来配当を行っておりませんでした。しかしながら、株主の皆様への利益還元を充実させるため、2019年 12

月期より期末配当を実施することといたしました。

２．2019年12月期（2019年１月１日～12月31日）配当予想

１株あたり配当金

第２四半期 期 末 合 計

（参考）2018年12月期 ０円００銭 ００円００銭 ００円００銭
2019年12月期 ０円００銭 ２３円００銭 ２３円００銭

（注）１．期末配当額及び支払開始日は、通期及び第４四半期決算に関する取締役会（2020年２月予定）にて

正式に決議される予定であります。

２．詳細につきましては、本日（2019年２月12日）開示いたしました「2018年12月期決算短信〔日本

基準〕（連結）」をご参照ください。

以  上